公               告

主旨：辦理臺南縣政府九十九年度後備軍人及補充兵三款緩召業務有

      關事宜。

說明：

1、 依據臺南縣政府99年度後備軍人緩召3款、逐召4款作業協調會會議資料辦理。

2、 適用對象：本校男性教師。

3、 請符合辦理緩召之男性教師，攜帶有關證件(新進教師：畢業

證書、合格教師證、退伍令、聘書)(辦理延長時效只需聘書)於期限內至人事室辦理。

中    華    民    國    九十八    年   八   月    一    日

臺南縣立大灣高級中學99年度教師3款緩召宣導法令注意事項：

壹、三款緩召處理時限：
一、公告：98年8月1日至9月30日。
二、接受申請：開學後2個月內提出申請。
貳、三款緩召作業規定：
一、本校利用公布欄及各種集會實施公告與宣傳。
二、緩召申請案件區分：
　（一）第1類---新發生原因（98年度）：
       原不合於緩召要件（如任職未滿1年等），至合於緩召申請要件之

日（如已滿1年）起30日內提出申請，其有效期限自核定日起，至聘書 聘期屆滿當年之12月31日為止；如逾期未辦理者，視同放棄，應併於98年度申請時辦理。
（二）第2類---年度申請案件（99年度）：
1. 新發生：凡初次申請緩召原因未依時限於30日內申請者，請於
開學後2個月內提出申請；有效期限自99年1月1日起開始，至聘書聘期屆滿當年之12月31日為止。
2.延長時效：凡經核准緩召有案，緩召原因繼續存在者，請於開學後2個月內辦理延長時效，其有效期限同初次申請。
三、國民學校教員辦理三款緩召應檢附證件及事項：
	應具備條件
	申請要領
	應繳送之證件
	備註

	初次申請
	延長時

效申請
	申請

複核

	1. 年滿23歲。
2. 取得合格教師證書。

3. 在國民學校任教，並取得正聘書。

4. 完全中學教師以受聘「國中部」編制為國中(小)部專任教師方具申請資格。
	閱悉年度緩召公告時，

應檢附學經歷證件送服務學校申請辦理。
	1.聘書。

2.退伍令。

3.合格教師證書。

4.大學畢業證書。

5.非師院校畢業者，另繳交任教國民中小學校務
  (實習年資得併計)合計滿一年證明。
	1. 聘書。
2. 完全中學國中部教師須另檢附課表。

	核定不准原因申複理由隨函附註。
	新發生緩召原因教師應於30日內提出申請手續同初次申請。

叁、注意事項
一、 三款緩召等第審核標準：
	    年         齡
	核准等第

	年滿35歲(含) 以上者，64年次(含)以下
	緩召甲等

	年滿30歲以上未滿35歲（65年至69年次）者
	緩召乙等

	年滿23歲以上未滿30歲（70年至76年次）者
	緩召丙等

二、除役年齡
	        年         齡

	1. 常兵及補充兵62年次(含)不申請

	2. 士官及尉官48年次(含)不申請

	3. 士官長及校級40年次(含)不申請